Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXV

SANTAC1UiõõP1Âuf
CJe(II.Íalfi&al

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI

CNPJ n" 06.&63.960/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO

CO TRATO Nº: 012/2020-DISP
LICITAÇÃO- DispensaN" 012/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO º: 055/2020
OBJETO: "ContrataÇão de empresa para coofeçção de totem dispenser álcool em alumínio e acrilico
padronizado para uso cm locais estratégicos ao combate ao oorona vírus (Covid-19), no municlpio de Santa

Cruz do Piauí-PI".
CO TRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65.
CONTRATADA: ColorGtáficae Comunicação Lula-ME - CNPJ: 20.045.476/000!-56.
VALOR TOTAL DO CONTRA TO: R$ 9.350,00 (nove mil e trez.entos e cinquenta reais).
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso IV da Lei n• 8.666/93 e alterações posteriores c/c art 4°,
inciso Ida Lei nº 13.979 de 06.02.2020.
FONTE DE RECURSOS: As despesas decorrentes do presente contrato correrão às custas de recursos do
CUSTEIO DO PAB COVID•l9.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de maio de 2020.
PRAZO CONTRATUAL: 60 (sessenta) dias, à contar da assinatura deste contrato.

Santa Cruz do Piauí-PI, 28 de maio de 2020.

r~ ~~ L-v ./'\&rr
Francisco Barroso de Carvalho Neto

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO P1AUI
CNPJ rf' CMl.113.MO/II001-411

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2020

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de totem
dispenser álcool em aluminio e acrilico padronizado para uso
em locais estratégicos ao combate ao corona virus (Covid-19),
no municipio de Santa Cruz do Piaui-PI.
EMPRESA CONTRATADA: Color Gráfica e Comunicação Ltda-ME -
CNPJ: 20.045.476/0001-56.
VALOR INTEGRAL: R$ 9.350,00 (nove mil e trezentos e cinquenta
reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de maio de 2020.
VALIDADE DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias, à contar da
assinatura do contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso IV da Lei n2 8. 666/93 e

alterações posteriores c/c art. 4°, inciso Ida Lei nº 13.979
de 06.02.2020.
FONTE DE RECURSOS: As despesas decorrentes do presente
contrato correrão às custas de recursos do CUSTEIO DO PAB
COVID-19.

Santa Cruz do Piaui-PI, 28 de maio de 2020.

F~ ~~l/v,C½!"er
Francisco Barroso da Carvalho Neto

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI

CNPJ n• 06.553.960/0001 -65

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRA TO Nº: 013/2020-DISP
LICITAÇÃO- DispensaN" 013/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 05612020
OBJETO: Aquisição de produtos de saúde para uso no combate ao corona vírus (Covid-19), no município

de Santa Cruz do Piauí-PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piaui•P~ CNPJ: 06.553.960/0001-{iS.
CONTRATADA: Distribuidora de Medicamentos Saúde & Vida Lllla-CNPJ: 10.645.510/0001-70.
VALOR TOTAL DO CONTRA TO: RS 198.890,00 (cento e noventa e oito mil, oitocentos noventa reais).
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso IV da Lei n~ 8.666/93 e alterações posteriores e/e art.. 4°,
inciso l da Lei nº 13.979 de 06.02.2020.
FONTE DE RECURSOS: As despesas decorrentes do presente contrato correrão às custas de recursos do

CUSIBIO DO PAB COVID-19
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de maio de 2020.
PRAZO CONTRATUAL: 60 (sessenta) dias, à contar da assinatura deste contrato.

Santa Cruz do Piauí-PI, 28 de maio de 2020.

r~ ~~ L-v .c/J0:
FranCJsco Barroso de Carvalho eto

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEIT\JRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO P1AUI
CNPJ rf' CMl.113.NOIOOOt-48

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2020

OBJETO: Aquisição de produtos de saúde para uso no combate ao
corona virus (Covid-19), no municipio de Santa Cruz do Piaui­
PL
EMPRESA CONTRATADA: Distribuidora de Medicamentos Saúde & Vida
Ltda-CNPJ: 10 .645.510/0001-70.
VALOR INTEGRAL: R$ 198 .890,00 (cento e noventa e oito mil,
oitocentos noventa reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de maio de 2020.
VALIDADE DO CONTRATO: 60 (sessenta) dias, à contar da
assinatura do contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso IV da Lei n2 8.666/93 e
alterações posteriores c/c art. 4°, inciso I da Lei nº 13.979
de 06.02.2020.
FONTE DE RECURSOS: As despesas decorrentes do presente
contrato correrão às custas de recursos do CUSTEIO DO PAB
COVID-19,

Santa Cruz do Piaui-PI, 28 de maio de 2020.

f ~ ~~ L--v ,L'd-0:
Francisco Barroso da carvalho Neto

Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent